
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830718

Prodej nájemního domu, Česká Lípa

Prodej komerční nemovitosti, 550 m?, Česká
Lípa, ul. Mlýnská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882838 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Lípa, Mlýnská

Prodej komerční nemovitosti, 550 m?, Česká Lípa, ul. Mlýnská

V centru města Česká Lípa nabízíme k prodeji komerční nemovitost.
Dispozice domu je rozdělena do čtyř nadzemních podlaží. V INP je
vstupní hala, vpravo apartmán - pokoj s kuchyňským koutem,
sprchový kout a WC. V levé části skladový prostor. Na IINP jsou dva
apartmány, vpravo pokoj s 3 lůžky, sprchový kout a WC, vlevo pokoj
s kuchyňským koutem a ložnice, celkem 4 lůžka, koupelna se sprch.
koutem a WC. Mezi pokoji je společný prostor se spotřebiči, lze
zrekonstruovat na další apartmán. Na IIINP se nachází 5
samostatných pokojů, v každém pokoji 2 lůžka, koupelna se sprch.
koutem a WC. V podkroví jsou dva prostorné apartmány, plně
zařízené kuchyňkou linkou, koupelna se sprch. koutem a WC.
Celkem 10 apartmánů s vlastním soc. zázemím s možností celkem
až 30 lůžky. Každé patro má uzavřenou vstupní chodbu. V celém
objektu je podlahové vytápění, odpočtové hodiny na el. a vodu na
každém patře, plastová okna, vstup do domu na čipy, možné
připojení na zabezpečovací službu. Více informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 11 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 159

Umístění objektu centrum

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830718

Prodej nájemního domu, Česká Lípa

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 366

Počet bytů - celkem 10

Počet bytů - volných 10

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílková Liběna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830718

Prodej nájemního domu, Česká Lípa

3 / 3


